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LABORATORI PËR AKTIVITETE TË BIZNESIT


NJOFTIM 
                                                                                                                    Datë 11.08.2020  
Laboratori për Aktivitete të Biznesit “LAB” shpall rezultatet e vlerësimit të aplikacioneve të suksesshëm që kanë arritur brenda afatit të aplikimit sipas thirrjes publike interne të shpallur me 6 korrik, 2020.
Komisioni  vlerësues në përbërje:

1. Hysen Shabanaj – LAB



           

2. Zaim Bela - DBPZHR Hani i Elezit
3. Vahit Qupi - LAB       
Shpjegim: 
Pas kontrollimit adminstrativ të dokumentacionit të parashtruar dhe në bazë të vlerësimit të kushteve në teren që duhet plotësuar dhe intervistimit të aplikantëve, komisioni me vendim unanim shpall listën e përfitueseve sipas sektoreve të cilët do të përfitojnë nën skemën e Projektit LAB për vitin 2020.
1. Serra  

Investime në furnizimin me Sera te tipit bllok me siperfaqe prej 500 m², paisjeve dhe inputeve tjera përcjellëse, për kultivimin e perim kulturave. 

1. Lumni Dernjani 





2. Ilmije Çupi        




        
2. Bletari
Furnizim me paisje dhe inputeve tjera përcjellëse me qëllim të rritjes së kapaciteteve prodhuese të mjaltit. 
1. Vesel Ballazhi    

         



 6. Berat Rexhallari  
2. Enver Suma       

   


              7. Hajrun Curri        
3. Besim Kalisi       

   


              8. Bekim Dernjani   
4. Samet Huneli      



 
              9. Nehat Suma         
5. Xhelal Bajramali                 



            10. Hajrulla Thaqi     
3. Pemtari  
Investime në furnizimin e fidanëve dhe inputeve tjera përcjellëse për themelimin e tri plantacioneve për kultivimin e gështenjës se butë ne sipëfaqe prej 2,0 ha   

1. Ismet Imishti  
2. Miqail Vila    
3. Hasan Vila   

Për me tepër informata referojuni drejtpërdrejt zyrës se LAB-it ose duke na kontaktuar përmes  e-mailit apo ne numrat e telefonit të poshtëshenuar.
Adresa:
                                                                                                      E-mail:hysen.shabanaj@lab-ks.org

AdemJashari Nr.218                                                                                Tel:00383 290 385 500 ext: 1120

71510 Hani iElezit                                                                                    Mob: 00383 (0) 49 757 411

Kosovë                                                                                                       www.lab-ks.org


